
1 

 

 

     

                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU 
URED PREDSJEDNIKA 

OIB 88341107822 
 
Broj: 41 Su-362/2022-4 
Šibenik, 29. rujna 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
  

Sukladno Pravilniku o provedbu postupka jednostavne nabave (broj: 41 Su-67/2022-
1 od 11. srpnja 2022.) Županijski sud upućuje Poziv na dostavu ponude. Prema čl. 12. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/16) za procijenjenu vrijednost 
nabave robe i usluga manju od  200.000,00 kn i nabavu radova procijenjene vrijednosti 
manje od 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 
propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 

PREDMET NABAVE: 

Izvođenje radova – panik rasvjeta u Županijskom sudu u Šibeniku  

Evidencijski broj nabave: 6/2022-jdn 

 

 

  

 

 

 



2 

 

 
 
1. OPĆI PODACI 
 
1.1. Naručitelj  i kontakti 
Naručitelj:  ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU, ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 81, OIB: 
88341107822, broj telefona:022-209-176, 
Internetska adresa: https://sudovi.hr/hr/zssi/o-sudovima/o-sudu 
Kontakt: Dijana Antić, ravnateljica sudske uprave Županijskog suda u Šibeniku  
Telefon: 022-209-152 
e-mail: dijana.antic@zssi.pravosudje.hr 
 
1.2. Evidencijski broj nabave 
6/2022-jdn 
 
1.3. Vrsta postupka nabave 
Jednostavna nabava s ciljem sklapanja ugovora o nabavi 
 
1.4. Procijenjena vrijednost nabave 

167.000,00 kn, bez PDV-a 

 
 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
2.1. Naziv predmeta nabave  

 
Izvođenje radova – panik rasvjeta u Županijskom sudu u Šibeniku, u svemu prema 
Elektrotehničkom projektu – panik rasvjete, iz ožujka 2021. i Troškovniku. Predmet 
nabave je detaljno opisan u Elektrotehničkom projektu – panik rasvjete, iz ožujka 
2021. i Troškovniku (Prilog 1.), koji su sastavni dio ove dokumentacije o nabavi. 
Gospodarski subjekti dužni su nuditi cjelokupan predmet nabave. 
 
2.2. Tehničke specifikacije, količina  i troškovnik 
Tehničke specifikacije s količinom, vrstom i detaljnim opisom predmeta nabave nalaze 
se u Troškovniku i Elektrotehničkom projektu – panik rasvjete, iz ožujka 2021 (Prilog 
1. i 3.), koji su sastavni dio ove dokumentacije o nabavi. Nije dopuštena nikakva 
promjena sadržaja Troškovnika.   
 
2.3. Količina predmeta nabave:  kako je navedeno u troškovniku. Ponuditelj mora 

ponuditi cjelokupni predmet nabave prema tehničkom opisu i količini 

navedenim u Troškovniku i Elektrotehničkom projektu – panik rasvjete, iz 

ožujka 2021. (Prilog 1. i 3.). Ponude koje obuhvaćaju samo dio traženog 

opsega isporuke robe, neće se razmatrati. 

2.4. Mjesto isporuke robe 
zgrada Županijskog sud u Šibeniku, Stjepana Radića 81. 
 
2.5. Rok isporuke 

https://sudovi.hr/hr/zssi/o-sudovima/o-sudu
mailto:dijana.antic@zssi.pravosudje.hr


3 

 

Početak izvršenja je odmah po potpisu ugovora. Odabrani ponuditelj se obvezuje 
izvršiti uslugu u 2022. godini.  
 
2.6. Jamstveni rok: za izvedene radove treba biti najmanje 2 godine od uspješne 
primopredaje radova, a za opremu prema jamstvu proizvođača.  
 
 

3. PODACI O PONUDI 

 
3.1. Sadržaj i način izrade ponude 
Ponuda mora sadržavati: 
 

1. popunjen, potpisan i ovjeren Troškovnik (Prilog 1.) 
2. popunjen, potpisan i ovjeren Ponudbeni list (Prilog 2.)  

 
Traženi dokumenti dostavljaju se u izvorniku ili ovjerenoj odnosno neovjerenoj 

 preslici.  
 
 
3.2. Način dostave ponuda 
 
Ponuda se predaju neposredno u pisarnicu naručitelja ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom, u zasebnoj zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja:  
 

Županijski sud u Šibeniku, 22 000 Šibenik, Stjepana Radića 81, 
 evidencijski broj nabave: 6/2022-jdn, predmet nabave: Izvođenje radova – 

panik rasvjeta u Županijskom sudu u Šibeniku 
 

Na omotnici je potrebno naznačiti naziv i adresu ponuditelja i mora biti naznačeno: 
"Ponuda za jednostavnu nabavu - NE OTVARAJ". 
 
Ponuditelj određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka, 
odnosno nepravovremene dostave ponude. 
 
3.3. Rok dostave ponuda i otvaranje 
 
Rok za dostavu ponuda je do dana 11. listopada 2022.,  a u skladu s Pravilnikom o 
provedbi postupka jednostavne nabave broj 41 Su 67/2022-1. od 11. srpnja 2022. 
godine. 
 
Ponude se neće javno otvarati. 
 
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentira se kod naručitelja 
kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao zakašnjela te neotvorena  vraća pošiljatelju 
bez odgode. 
 
3.4. Način izrade ponude 

Ponuda se piše neizbrisivom tintom i dostavlja u papirnatom obliku. 



4 

 

 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i 
latiničnom pismu. 
 
 
3.5. Valuta ponude 
Cijena ponude se izražava u hrvatskim kunama. 
 
 
3.6. Cijena ponude 
U cijenu moraju biti uračunati svi troškovi  i popusti.  
 
Cijena ponude bez PDV-a mora sadržavati sve posredne i neposredne troškove i sva 
davanja. 
 
3.7. Kriterij za odabir ponude 
Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda uzimajući u obzir kriterij kvalitete, tehničke prednosti, estetske i 
funkcionalne osobine, ekološke osobine, operativne troškove, ekonomičnost, datum 
isporuke i rok isporuke ili izvršenja.  
 
3.8. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je 30 dana.  
 

4. OSTALO 
 
4.1. Navod o donošenju odluke 
Naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odabiru. 
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir 
ponude, Naručitelj će odabrat ponudu koja je zaprimljena ranije. 
Naručitelj može odlukom ispraviti pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili 
računanju te druge očite netočnosti u odluci koju je donio. Ispravak pogreške proizvodi 
pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak odluka koja se ispravlja. 
 
4.2. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Predujam isključen. 
 
Naručitelj će platiti račun u roku 15 dana od obavljene usluge na temelju 
ispostavljenog računa odabranog ponuditelja  
 
Odabrani ponuditelj mora izdati e-račun jer je naručitelj, sukladno Zakonu o 
elektroničkom računu (Narodne novine broj 94/18), od 1. prosinca 2018. godine 
obvezan zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih 
isprava izdanih sukladno europskoj normi. 
 
4.3. Dodatne informacije i objašnjenja, te izmjene Poziva za dostavu ponuda 
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo kojeg 
razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev gospodarskog subjekta 
za dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu ponuda. 
Naručitelj će nastojati, ali nema obvezu, odgovoriti na upit ponuditelja. 



5 

 

Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao i Poziv. 
 
4.4. Ostale napomene 
Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje čija ponuda 
je odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja 
žalba nije dopuštena. Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo 
kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili 
naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

 
 

                                           
PREDSJEDNICA SUDA  
     

                  Nives Nikolac 
 

 
Prilozi: 
 

1. TROŠKOVNIK  
2. PONUDBENI LIST 
3. PROJEKTNA DOKUMETNACIJA – elektrotehnički projekt panik rasvjete u 

zgradi Županijskog suda u Šibeniku, iz ožujka 2021. 

 
 

 

 



Broj zapisa: eb312-6c79a
Kontrolni broj: 0eeba-2e43f-9dc99

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=NIVES NIKOLAC, L=ŠIBENIK, O=ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Šibeniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=eb312-6c79a&kontrolniBroj=0eeba-2e43f-9dc99

		2022-09-30T09:07:56+0000
	NIVES NIKOLAC




